
 
 

UCHWAŁA NR XCI/691/24 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Świerklaniec w roku 
2024 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr II/11/10 Rady Gminy Świerklaniec 
z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, na wniosek Wójta Gminy 
Świerklaniec, 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Świerklaniec w roku 2024 składający się z jednego 
kąpieliska o nazwie „Pole biwakowe numer 1” przy ul. Rekreacyjnej w Nakle Śląskim (część działki nr 3864/3, 
obręb nr 0001), którego położenie punktów granic wyznaczają współrzędne:  

- 5592638.19, 6564501.91; 

- 5592601.39, 6564594.90; 

- 5592661.44, 6564511.12; 

- 5592624.64, 6564604.10; 

- 5592614.95, 6564492.71; 

- 5592578.15, 6564585.69, 

dla którego organizatorem jest Gmina Świerklaniec. 

2. Granice dotyczące kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 obejmujące długość 100 m linii brzegowej 
(obszar 50 m x 100 m) określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1 ust. 1 ustala się na okres od 22 czerwca 
2024 roku do 1 września 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2940



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wasążnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2940



Załącznik do uchwały Nr XCI/691/24 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Świerklaniec w roku 
2024 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2940


	UCHWAŁA NR XCI/691/24 RADY GMINY ŚWIERKLANIEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Świerklaniec w roku 2024


		2024-04-10T06:09:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




